
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: 

pzis01100t@istruzione.it 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

       Servizi Informativi Aziendali 

 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

        Produzioni e Trasformazioni 

       Viticoltura ed Enologia  

Liceo Classico 
Corso SIRIO 

Serale per Adulti 

Prot.n. 000907 - C/34                                   Lavello,16/02/2017 

        Sito web 

Albo 

 

DETERMINAZIONE N. 22 

 

        

OGGETTO: Determina   per l'acquisto Dispositivi di protezione individuali - Progetto  

  Alternanza Scuola Lavoro (procedura di affidamento diretto - art. 36, comma 2,  

                       lettera d).  

   

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-  Ai sensi del D.lgs. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni; 

-  Visto il Decreto legislativo, n. 81 del 09/04/2008 - Testo unico per la sicurezza sul  posti di lavoro    

   artt. 70 - 71 - 74 - 76 - 79; 

 - Visto l'art.34 del D.I. n. 44/2001; 

-  Visto il D. Lgs.vo n. 50/2016 ed in particolare l'art. 36, comma 2, lettera d; 

-  Premesso  che  si deve procedere, con urgenza,  all'acquisto di DPI da destinare agli alunni e  

operatori impegnati in attività di Alternanza Scuola Lavoro; 

- Consultato il portale Acquistinretepa, le convenzioni attive e il MEPA, constatato che non è 

possibile procedere ad un unico ordine di acquisto per i DPI che la Scuola intende acquistare;  

 

DETERMINA 

 

- di inviare, ad almeno tre operatori economici del settore, operanti nel territorio,  richiesta di 

preventivo per l'acquisto dei DPI di cui  la scuola necessita. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna dell'Aquila 

         

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-02-17T12:22:12+0000
	DELL'AQUILA ANNA




